
ID: 2524 TOKE PER SHITJE NE LUNDER  

Shitet toke ne Lunder me siperfaqe 12000 m2, shume
prane Xhamise se Farkes. Toka eshte e pershtatshme per
ndertim, me intensitet 0.6 dhe ne lartesine 3 kate plus
papafingo. Per me shume informacion na kontaktoni.

EUR 1,560,000 EUR

130/m2


